

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 51/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Denipotti & Denipotti Comércio e Recauchutagem de Pneus Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	RECAPAGEM PNEU 1100X22 - BORRACHUDO	Borrachas Rubber	UNI	8,00	299,00	2.392,00
5	1	RECAPAGEM PNEU 12.5 X 80 X 18	Borrachas Rubber	UNI	8,00	399,00	3.192,00
6	1	RECAPAGEM PNEU 12X16.5	Borrachas Rubber	UNI	6,00	399,00	2.394,00
7	1	RECAPAGEM PNEU 1300X24 - 12 LONAS	Borrachas Rubber	UNI	6,00	649,00	3.894,00
9	1	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 - 16 LONAS	Borrachas R	UNI	25,00	949,00	23.725,00
10	1	RECAPAGEM PNEU 19.5X24	Borrachas Rubber	UNI	8,00	899,00	7.192,00
12	1	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22,5 RADIAL	Borrachas Rubber	UNI	100,00	279,00	27.900,00
13	1	RECAPAGEM PNEU 900X20 - 14 LONAS BORRACHUDO	Borrachas Rubber	UNI	42,00	199,00	8.358,00
15	1	RECAPAGEM PNEU 295/80 R 22,5 BORRACHUDO PRANCHA	Borrachas Rubber	UNI	16,00	349,00	5.584,00
TOTAL							84.631,00
FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA.							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONCERTO GRANDE	RAYTAK	UNI	120,00	5,00	600,00
2	1	CONCERTO PEQUENO	RAYTAK	UNI	100,00	9,00	900,00
3	1	RECAPAGEM PNEU 1000X20 - 16 LONAS -	BOREX	UNI	56,00	240,00	13.440,00

		BARRACHUDO					
8	1	RECAPAGEM PNEU 1400X24 - 16 LONAS	BOREX	UNI	26,00	700,00	18.200,00
11	1	RECAPAGEM PNEU 215.75 R 17.5 - RADIAL BORRACHUDO	BOREX	UNI	40,00	190,00	7.600,00
TOTAL							40.740,00
RK KASCZUK							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
14	1	RECAPAGEM PNEU 10-16 5 BOB CAT	BOREX	UNI	8,00	329,00	2.632,00
TOTAL							2.632,00

VALOR TOTAL: R\$128.003,00 (Cento e Vinte e Oito Mil e Três Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 16/07/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro